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Adresa:

Pallati i Kongreseve,
Blvd. Deshmoret e Kombit,
Tirane,

Tel./Fax.
+355 (4) 23 53 63

Website: www.cec.org.al

E-mail
infosec@cec.org.al




  



SHËNIME MBI PLOTËSIMIN E DEKLARATËS

DOKUMENTE   KANDIDIMI�
�


















DEKLARATË


mbështetje nga Partia Politike





Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 16, datë 17.02.2005

















Kujdes !





Emri i partisë politike dhe i kandidatit, të cilit i jepet mbështetja duhet të plotësohen gjithmonë me gërma kapitale. 





Kjo deklaratë  duhet të shoqërojë gjithmonë kërkesën e kandidatit që mbështetet nga partia politike për t’u regjistruar në KZZ.





Për çdo informacion tjetër, mos hezitoni të telefononi Drejtorinë e Komisioneve Zgjedhore në KQZ, me numër telefoni 04 274717. 














MODEL – 03 K








Deklaruesi:	____________________________________


				                (partia)











Objekti: Mbështetja e kandidaturës së z/zj_______________________________


		                                     (emri, atësia, mbiemri)





Drejtuar: KZZ Nr.   ________








	


Partia ______________________________________, mbështetur në nenin 79 pika 2/d, të ligjit nr. 9087 datë 19.06.2003 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë", i ndryshuar, deklaron se mbështet kandidaturën e  





                    z/zj. ______________________________________________


             (emri, atësia, mbiemri)








për Deputet në Zonën Zgjedhore Nr.______, në zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës _____/_____/2005.




















             Kryetari i Partisë


							                                                                         ____________________________





                                                        �





__________________, më _____/_____/ 2005











Shënim: Mbi mënyrën e plotësimit të deklaratës shih pjesën e pasme të këtij modeli   















